2014 年 10 月 31 日，致合电器作出股东会决议，同意注册资本由 50 万元增

加到 1,000 万元，增加的 950 万元分别由李兆荣认缴 475 万元、梁庆隆认缴 475

万元。 

2014 年 11 月 5 日，致合电器就上述变更完成了工商变更登记手续。 

2015 年 4 月 21 日，祥浩会计师事务所有限责任公司玉林分所出具祥浩会事

验字（2015）第 022 号《验资报告》，经审验，截至 2015 年 4 月 21 日止，致合

电器已收到李兆荣的首次新增注册资本（实收资本）肆佰柒拾伍万元整，股东以

货币出资 4,750,000.00 元。 

2015 年 4 月 25 日，祥浩会计师事务所有限责任公司玉林分所出具祥浩会事

验字（2015）第 023 号《验资报告》，经审验，截至 2015 年 4 月 24 日止，致合

电器已收到梁庆隆缴纳的新增注册资本（实收资本）肆佰柒拾伍万元整，股东以

货币出资 4,750,000.00 元。 

本次增资后，致合电器的股权结构如下： 

序号 股东名称 出资额（万元） 股权比例（%） 出资方式 

1 梁庆隆 500.00 50.00 货币 

2 李兆荣 500.00 50.00 货币 

合计 1000.00 100.00 — 

（4）2015年5月，第二次股权转让 

2015年5月22日，致合电器作出股东会决议，同意李兆荣将其持有的致合电

器50%的股权转让给创致有限，同意梁庆隆将其持有的致合电器50%的股权转让

给创致有限。 

2015年5月22日，创致有限分别与李兆荣、梁庆隆签订《股份转让合同》。